

Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Rene Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 77 45 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Mis Label Aalborg ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-29.090	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.679	98
Andre finansielle indtægter	2.212.029	1.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.288	-418
Resultat før skat	2.345.330	985
Skat af årets resultat	-449.680	-200
Årets resultat	1.895.650	785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.187.384	-710
Overføres til overført resultat	0	1.495
Disponeret fra overført resultat	-1.291.734	0
Disponeret i alt	1.895.650	785

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	340.768	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>340.768</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.306.721	22.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.306.721</u>	<u>22.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.647.489</u>	<u>22.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.315
Tilgodehavende selskabsskat	463.310	1.449
Tilgodehavender i alt	<u>463.310</u>	<u>3.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.417.569	31.122
Værdipapirer i alt	<u>32.417.569</u>	<u>31.122</u>
Likvide beholdninger	235.163	414
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.116.042</u>	<u>35.300</u>
Aktiver i alt	<u>61.763.531</u>	<u>57.988</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.618.151	3.430
Overført resultat	53.894.288	49.837
Egenkapital i alt	<u>60.592.439</u>	<u>53.347</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.160.100	4.631
Anden gæld	10.992	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.092</u>	<u>4.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.092</u>	<u>4.641</u>
Passiver i alt	<u>61.763.531</u>	<u>57.988</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.200	29
Andre finansielle omkostninger	<u>17.088</u>	<u>389</u>
	<u>107.288</u>	<u>418</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
